PSEN op cable angle M12 5-pole 3m

Unshielded cable PUR with an M12 angled connector for light barriers.

&

Dati tecnici

Omologazioni:
Schermatura:
Numero fili:
Corrente nominale:
Lunghezza cavo:

Sezione del conduttore:

Possibilita per posa mobile:

Peso lordo:
Peso netto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

cULus Listed
no

5

40A
3.00m

0,25

no

122 g

1159

-25-80°C
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